

HERMANOS FLORES MAGON 15 COL. EMILIANO ZAPATA
URUAPAN, MICHOACAN DE OCAMPO C.P. 60180 MEXICO
Tel: 452 255 1984
REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
Lugar de expedición:
C.P. 60180

Factura	
Serie y Folio	F7371
Folio Fiscal	67A2960A-397E-40E3-A370-A59183A40E43
Fecha y Hora de Emisión	2025-06-13T10:10:19
Certificado del Emisor	00001000000515156651
Tipo de comprobante	I-Ingreso
Moneda	MXN
Fecha y Hora de Certificación	2025-06-13T10:08:33
Certificado SAT	00001000000705928441
Uso CFDI	G03-Gastos en general
Forma de Pago	99-Por definir
Condiciones de Pago	CREDITO
Método de Pago	PPD-Pago en parcialidades o diferido
Exportación	01 - No Aplica

CLIENTE

AIN150303D75
(A126) AGROEXPORT INTERNACIONAL
601-General de Ley Personas Morales
LAZARO CARDENAS 69, JUCUTACATO URUAPAN MICHOACAN DE OCAMPO C.P. 60230
FOLIO 2008



CODIGO	CLAVESAT	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO	IMPORTE
MI8576	40141736	100.000	PIEZA H87	GRASERA 45°, 1/4" ROSCADA ACERO	21.0000	\$2,100.00
	Objeto Impuesto: 02			Imp Traslado: Base: 2100.000000 002-IVA: 0.160000	\$336.00	
MI8577	40141736	100.000	PIEZA H87	GRASERA 90°, 1/4" ROSCADA ACERO	22.0000	\$2,200.00
	Objeto Impuesto: 02			Imp Traslado: Base: 2200.000000 002-IVA: 0.160000	\$352.00	
MI8566	40101709	20.000	PIEZA H87	SILENCIADOR P/ CONEXION MANGUERA 10mm AN20-C10	116.0000	\$2,320.00
	Objeto Impuesto: 02			Imp Traslado: Base: 2320.000000 002-IVA: 0.160000	\$371.20	
MI8575	39121410	20.000	PIEZA H87	CLEMA 26 A 8WA1011-3DF21	97.0000	\$1,940.00
	Objeto Impuesto: 02			Imp Traslado: Base: 1940.000000 002-IVA: 0.160000	\$310.40	

CANTIDAD CON LETRA

SON: NUEVE MIL NOVECIENTOS VEINTINUEVE PESOS 60/100 M.N.

SELLO DIGITAL DEL CFDI

dslU8eZyFwC60MF8QQojwkl+pre+/wn0X3FOupHqHDN5vabi61QbX15SqcBghG78UnMZGNMCZyKl/EZVAO60KRWDnqHzDNouz8pasR8Cr3+aB3GgnEi2zX8j+gfPCO9ZLBSBuRRW7Gfo1SP9Ec
vAMhGdFieRCyqL8klqin4Gzw703AUCgHvkteiNubj4+ttY3V21bwD3s9wM31JhMBd/onqzkTObp8KEOIYms5nlmIRF4ISPwvqtkXpxl1HK6BGNX2Mug7pgiz+neV4NT4YC76cKBNTNWAAACM4d4HVqL
GunrbiLau/+0p3oySUyIsCRus3zbKzMNGw+aoBKJCYw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

jWUcqRGZdiBb5YvQCT2HOFjRMGAJLrY71KxMOKyXQZcfcZ5yZo8dkAflqhsxKINbRc4Qqh0u2tqgAUDo9G+OgLOlp7szWH9RHLwOPWnFqJOSJoVvFJS6MuVJpJ4r3xo09shA3WqgcNjDziz6i2shU
GOTt9pvQYpGCIIDkqkGGMkazuRhh29nnp0a8sp+NklT5vPzFA6NBByELJp1+ySWfScOSIWSJRnNYUkt3eQcwfkUYFJIEmmROAFCS+KWPonWpUldfzpcOQPZFyiz1VJ3tkgUIE0puYpD4f42Gy7RNHV
5xpg2OaHJ5i+JDbGTJdjFRAHfw1yD2zO/PohRng==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|67A2960A-397E-40E3-A370-A59183A40E43|2025-06-13T10:08:33|PPD101129EA3|dslU8eZyFwC60MF8QQojwkl+pre+/wn0X3FOupHqHDN5vabi61QbX15SqcBghG78UnMZGNMCZyKl/EZV
AO60KRWDnqHzDNouz8pasR8Cr3+aB3GgnEi2zX8j+gfPCO9ZLBSBuRRW7Gfo1SP9Ec vAMhGdFieRCyqL8klqin4Gzw703AUCgHvkteiNubj4+ttY3V21bwD3s9wM31JhMBd/onqzkTObp8KEOIYms5
nlmIRF4ISPwvqtkXpxl1HK6BGNX2Mug7pgiz+neV4NT4YC76cKBNTNWAAACM4d4HVqLGunrbiLau/+0p3oySUyIsCRus3zbKzMNGw+aoBKJCYw==|00001000000705928441|]

TOTALES

SubTotal	\$8,560.00
IVA 16%	\$1,369.60
Total	\$9,929.60

Firma de recibido